

LO CAPITAL ApS

Myntevej 5
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/02/2016

Lars Høj
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LO CAPITAL ApS
Myntevej 5
8722 Hedensted

CVR-nr: 32944787
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel med værdipapirer samt handel og service og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2015 udgør **kr. 88.137,-**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter udgangen af regnskabsåret ikke indtrådt forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-20.567	-18.930
Bruttoresultat		-20.567	-18.930
Resultat af ordinær primær drift		-20.567	-18.930
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		108.913	42.883
Øvrige finansielle omkostninger		-209	
Ordinært resultat før skat		88.137	23.953
Skat af årets resultat		-20.712	-5.988
Årets resultat		67.425	17.965
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		67.425	17.965
I alt		67.425	17.965

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		386.156	255.915
Finansielle anlægsaktiver i alt		386.156	255.915
Anlægsaktiver i alt		386.156	255.915
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Udbytte hos associerede virksomheder		0	0
Udskudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		1.033	216
Omsætningsaktiver i alt		1.033	216
Aktiver i alt		387.189	256.131

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		50.757	
Overført resultat		235.720	170.143
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		366.477	250.143
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		20.712	5.988
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.712	5.988
Gældsforpligtelser i alt		20.712	5.988
Passiver i alt		387.189	256.131